
                              

                                 
                                                                                

 
 

ЧОПСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
п’ятнадцята сесія восьмого скликання, позачергове засідання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  17 березня 2022                          м. Чоп                                 № _8_     

                           

 Про  внесення змін до рішення 

 міської  ради від 15.12.2021р.  № 10 

«Про бюджет Чопської міської 

територіальної громади  на 2022 рік»  

(зі змінами від 15.02.2022, 24.02.2022) 
    

  (07563000000) 
    (код бюджету) 
 

       Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 14, 23, 78 Бюджетного кодексу України,   

враховуючи висновок фінансового управління Чопської міської ради від 

03.03.2022 № 80/07-18 «Про залишок коштів  бюджету Чопської міської 

територіальної громади», висновок постійної комісії з питань бюджету та 

економічного розвитку від 17.03.2022р. № 3, міська рада вирішила:                             

                  

1. Затвердити зміни до обсягу на 2022 рік: 

 видатків бюджету Чопської міської територіальної громади за головними 

розпорядниками коштів (спрямування частини залишку коштів, що утворився 

на початок 2022 року (без залишку коштів субвенцій з державного бюджету), у 

межах загального обсягу видатків бюджету) згідно з додатком 2.1 до цього 

рішення;  

 дефіциту за загальним фондом  бюджету Чопської міської територіальної 

громади згідно з додатком 1 до цього рішення; 

         профіциту за спеціальним фондом бюджету Чопської міської 

територіальної громади згідно з додатком 1 до цього рішення. 

  2. Затвердити зміни до додатку 3 рішення міської  ради «Про бюджет 

Чопської міської територіальної громади  на 2022 рік» - «Розподіл видатків 

бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2022 рік» згідно з 

додатком 2 до цього рішення. 

  3. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету Чопської міської територіальної громади на 2022 рік у розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами  згідно  з додатком  2 до 

цього рішення. 



  4. Затвердити на 2022 рік зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з 

додатком 3 до цього рішення. 

Затвердити обсяг іншої субвенції з бюджету Чопської міської 

територіальної  громади  бюджету  Великодобронської сільської територіальної 

громади на надання соціальних послуг громадянці Чопської міської 

територіальної громади на 2022 рік у сумі 81 670,0 гривень. 

  5. Затвердити зміни до розподілу витрат бюджету Чопської міської 

територіальної  громади на реалізацію місцевих (регіональних) програм 

згідно з додатком 4 до цього рішення. 

          6. Доповнити пункт 3 «Міжбюджетні трансферти на 2022 рік»  рішення 

одинадцятої сесії восьмого скликання від 15.12.2021 №10 «Про бюджет    

Чопської міської територіальної громади  на 2022 рік»  підпунктами наступного 

змісту: 

 Затвердити обсяг іншої субвенції з бюджету Чопської міської 

територіальної  громади  бюджету  Великодобронської сільської територіальної 

громади на надання соціальних послуг громадянам Чопської міської  

територіальної громади на 2022 рік  у сумі 294 000,0 гривень. 

 Затвердити обсяг іншої субвенції з бюджету Чопської міської 

територіальної громади бюджету Ужгородської  міської територіальної громади 

на  проведення медичних оглядів громадян Чопської міської  територіальної 

громади  на 2022рік у  сумі 20 000,0 гривень. 

         7. Додатки № 1-4, 2.1 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

            8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету та економічного розвитку міської ради (Іван ГЕЦЯНИН).  

  

Міський голова                                                                               В. САМАРДАК  

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


(07563000000)
(код бюджету)

(грн.)

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 2597470.00 1296470.00 1301000.00 1161000.00

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 2597470.00 1296470.00 1301000.00 1161000.00

208100 На початок періоду 48191136.82 44920526.69 3270610.13 1788719.54

208200 На кінець періоду 45593666.82 42463056.69 3130610.13 1788719.54

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0.00 -1161000.00 1161000.00 1161000.00

600000 Фінансування за активними 
операціями 2597470.00 1296470.00 1301000.00 1161000.00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 2597470.00 1296470.00 1301000.00 1161000.00

602100 На початок періоду 48191136.82 44920526.69 3270610.13 1788719.54

602200 На кінець періоду 45593666.82 42463056.69 3130610.13 1788719.54

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0.00 -1161000.00 1161000.00 1161000.00

Міський голова В. САМАРДАК

 Фінансування за типом кредитора

 Фінансування за типом боргового зобов‘язання

Додаток 1
до рішення 15 сесії восьмого скликання 

Чопської міської ради
від 17.03.2022р. №8

Зміни до фінансування бюджету Чопської міської територіальної  громади                                                        
                        на 2022 рік

Код
Найменування 

згідно з класифікацією фінансування 
бюджету

Всього Загальний фонд
Спеціальний фонд



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10
0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 37999500 37099500 19274600 2369800 900000 11209400 10960700 248700 0 0 10960700 49208900
0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 37999500 37099500 19274600 2369800 900000 11209400 10960700 248700 0 0 10960700 49208900

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 24714700 24714700 18817100 1067800 0 0 0 0 0 0 0 24714700

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 1244300 1244300 0 0 0 205000 205000 0 0 0 205000 1449300

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 
первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

480500 480500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 480500

0113230 3230 0170
Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо 
переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням 
воєнного стану

105000 105000 0 0 0 105000

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 4930000 4930000 0 1300000 0 300000 300000 0 0 0 300000 5230000
0117130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою 700000 0 0 0 700000 140000 0 140000 0 0 0 840000

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха

972700 972700 0 0 0 600000 600000 0 0 0 600000 1572700

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 200000 200000 0 0 0 610000 610000 0 0 0 610000 810000

0600000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту (головний 
розпорядник ) 99942700 99942700 69194100 8115300 0 3446900 1627500 1819400 132000 7600 1627500 103389600

0610000 06 Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту(відповідальний розпорядник ) 99942700 99942700 69194100 8115300 0 3446900 1627500 1819400 132000 7600 1627500 103389600

в тому числі субвенції всього 41092100 41092100 33659900 41092100

0610160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

4782800 4782800 3737400 112400 0 46000 46000 0 0 0 46000 4828800

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 22110400 22110400 14379800 2559000 0 1556000 0 1556000 0 0 0 23666400

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти

18222900 18222900 8454500 4385700 0 1626400 1581500 44900 0 5000 1581500 19849300

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 36600 36600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36600

0613230 3230 1070
Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо 
переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням 
воєнного стану

395000 395000 0 0 0 395000

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та iнших клубних закладів

3815300 3815300 2448000 648700 0 3000 0 3000 0 2600 0 3818300

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту

724000 724000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 724000

Додаток 2
до рішення 15 сесії восьмого скликання 

Чопської міської ради
від 17.03.2022р. №8

РОЗПОДІЛ
          ( 07563000000)

 (код бюджету)

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці комунальні 
послуги та оплата праці комунальні 

послуги та 

Разом
Усього видатки 

споживання

з них видатки 
розвитку

Усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них видатки 
розвитку

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми  згідно з  Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету



0800000 08
Управління праці та соціального захисту населення (головний 
розпорядник)

5544200 5544200 3177200 0 0 0 0 0 0 0 5544200

0810000 08 Управління праці та соціального захисту 
населення(відповідальний розпорядник)

5544200 5544200 3177200 0 0 0 0 0 0 0 0 5544200

0810180 0180 0133 .Інша діяльність у сфері державного управління 30000 30000 0 0 30000

3700000 37 Фінансове управління (головний розпорядник) 10262870 8962870 2218000 0 0 0 0 0 0 0 10262870

3710000 37 Фінансове управління (відповідальний виконавець) 10262870 8962870 2218000 0 0 0 0 0 0 0 0 10262870

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 395670 395670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 395670

Усього 153749270 151549270 93863900 10485100 900000 14656300 12588200 2068100 132000 7600 12588200 168405570

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

1296470 1296470 0 309300 0 1301000 1161000 140000 0 0 1161000 2597470
0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 438500 438500 0 67000 0 1255000 1115000 140000 0 0 1115000 1693500
0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 438500 438500 0 67000 0 1255000 1115000 140000 0 0 1115000 1693500

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 147000 147000 67000 0 0 147000

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 0 0 205000 205000 205000 205000

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 
первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

91500 91500 0 0 91500

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 100000 100000 300000 300000 0 300000 400000
0117130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою 0 0 140000 140000 140000

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 100000 100000 610000 610000 0 610000 710000

0600000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту (головний 
розпорядник ) 746300 746300 0 242300 0 46000 46000 0 0 0 46000 792300

0610000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(відповідальний розпорядник ) 746300 746300 0 242300 0 46000 46000 0 0 0 46000 792300

в тому числі субвенції всього 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0610160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

18000 18000 46000 46000 0 46000 64000

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 67600 67600 27600 0 0 67600

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти

219400 219400 137400 0 0 219400

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 10000 10000 0 0 10000

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та iнших клубних закладів

77300 77300 77300 0 0 77300

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту

354000 354000 0 354000

0800000 08
Управління праці та соціального захисту населення (головний 
розпорядник)

30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 30000

0810000 08 Управління праці та соціального захисту населення 
(відповідальний розпорядник)

30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000

0810180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 30000 30000 0 30000

3700000 37 Фінансове управління (головний розпорядник) 81670 81670 0 0 0 0 0 0 0 0 81670

3710000 37 Фінансове управління (відповідальний виконавець) 81670 81670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81670

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 81670 81670 0 81670

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) -884000 -884000 -400800 0 0 0 0 0 0 0 0 -884000

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) -884000 -884000 -400800 0 0 0 0 0 0 0 0 -884000

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад -489000 -489000 -400800 0 0 -489000

Додаток 2.1

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ
          ( 07563000000)

 (код бюджету)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми  згідно з  Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

оплата праці комунальні 
послуги та 

Разом
Усього видатки 

споживання

з них видатки 
розвитку

Усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них видатки 
розвитку

Спеціальний фонд

оплата праці комунальні 
послуги та 

                         Зміни до розподілу видатків бюджету Чопської міської територіальної громади на 2022 рік за головними розпорядниками коштів, в розрізі джерел коштів:
I. Спрямування частини залишку коштів, що утворився на початок 2022 року  (без залишку 

            ІІ. У межах загального обсягу видатків бюджету Чопської міської територіальної громади 



0113230 3230 0170
Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо 
переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням 
воєнного стану

105000 105000 0 0 0 105000

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха -500000 -500000 0 0 0 -500000

0600000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту (головний 
розпорядник ) 884000 884000 400800 0 0 0 0 0 0 0 0 884000

0610000 06 Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту(відповідальний розпорядник ) 884000 884000 400800 0 0 0 0 0 0 0 0 884000

в тому числі субвенції всього 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0610160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

489000 489000 400800 0 0 489000

0613230 3230 1070
Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо 
переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням 
воєнного стану

395000 395000 0 0 0 395000

Усього за джерелами 1296470 1296470 0 309300 0 1301000 1161000 140000 0 0 1161000 2597470

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК



(грн.)

Код Класифікації 
доходу бюджету/Код 

бюджету
Усього

1 3
0
0

0

0
Х 0
Х 0
Х 0

(грн)

Код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого 

бюджету/Код 
бюджету

Код Типової програмної 
класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування тансферту/Найменування бюджету-отримувача міжбюджетного 
трансферту Усього

1 2 3 4
181670

0119800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів 100000

99000000000 100000
3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 81670

07526000000 81670

610000

0119800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів 610000

99000000000 610000

0
Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 791670
Х Х загальний фонд 181670
Х Х спеціальний фонд 610000

2

Додаток 3
до рішення 15 сесії восьмого скликання 

Чопської міської ради
від 17.03.2022р. №8

Зміни до міжбюджетних трансфертів на 2022 рік
07563000000
(код бюджету)

1.  Зміни до показників міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування тансферту/Найменування бюджету-надавача міжбюджетного трансферту

І. Трансферти із загального фонду бюджету

І. Трансферти до загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:
загальний фонд
спеціальний фонд

2. Зміни до показників міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

                                            Міський голова                                                                 В. САМАРДАК                                     

Державний бюджет

Бюджет Великодобронської сільської територіальної громади

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Державний бюджет



(грн.)

Усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Міська рада (головний розпорядник) 0 1151500 -103500 1255000 1115000

0110000 Міська рада (відповідальний 
розпорядник ) 0 1151500 -103500 1255000 1115000

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 205000 205000 205000

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги

91500 91500

0113230 3230 1070
Видатки, пов'язані з наданням підтримки 
внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим 
особам у зв'язку із введенням воєнного стану

Цільова комплексна Програма „Турбота” на 2021 – 2022 
роки 

Рішення 53 сесії 
VII скликання від 
03.09.2020р. № 15

105000 105000

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма благоустрою населених пунктів Чопської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення 53 сесії  
VII  скликання 
від 03.09.2020 

року №26

400000 100000 300000 300000

0117130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою
Програма розвитку земельних відносин на території 
Чопської міської територіальної громади на 2022-2024 
роки

Рішення 9 сесії 
VIII скликання  
від 27.10.2021р. 

№13

140000 140000

0118110 8110 0320 Заходи запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

Програма створення та накопичення  матеріального 
резерву Чопської міської територіальної громади на 2021-
2025 роки 

Рішення 53 сесії 
VII  скликання  
від 03.09 2020р. 

№17

-500000 -500000

Додаток 4
до рішення 15 сесії восьмого скликання 

Чопської міської ради
від 17.03.2022р. №8

Зміни до розподілу витрат бюджету Чопської міської територіальної громади на реалізацію місцевих / регіональних програм у 2022  році

            (07563000000)
(код бюджету)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціонал

ьної 
класифікації 
 видатків та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми  згідно з  Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої (регіональної) програми

Дата і номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву 
регіональну 

програму

Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

Програма фінансової підтримки закладів первинного, 
вторинного рівня медичної допомоги Чопської міської 
територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 7 сесії 
VIII скликання  
від 31.08.2021р. 

№17



0119800 9800 0180

Програма підтримки 1 державного пожежно-рятувального  
загону Головного управління ДСНС України у 
Закарпатській області на 2022-2023 роки

 Рішення 13 сесії  
VIII скликання, 

від23.02.2022р..№ 
 8

150000 100000 50000 50000

0119800 9800 0180 Програма «Поліцейський офіцер громади» Чопської  
міської територіальної  громади   на  2022 рік 

 Рішення 13 сесії  
VIII скликання, 

від23.02.2022р..№ 
 9

560000 560000 560000

0600000 Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту (головний розпорядник ) 759000 759000 0 0

0610000 Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту(відповідальний розпорядник ) 759000 759000 0 0

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти
Програма впровадження молодіжної, сімейної, дитячої та 
гендерної політики у Чопській міській територіальній 
громаді на 2021-2025 роки 

Рішення 53 сесії  
VII скликання                             
                      від 
03.09.2020р. №21 

10000 10000

0613230 3230 1070

Видатки, пов'язані з наданням підтримки 
внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим 
особам у зв'язку із введенням воєнного стану

Цільова комплексна Програма „Турбота” на 2021 – 2022 
роки 

Рішення 53 сесії 
VII скликання від 
03.09.2020р. № 15

395000 395000

0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту

Програма розвитку фізичної культури і спорту Чопської 
міської територіальної громади на 2017-2022 роки

Рішення 16 сесії 
VII скликання  
від 02.11.2016р. 

№4 

354000 354000

0800000 Управління праці та соціального захисту 
населення (головний розпорядник) 30000 30000 0

0810000 Управління праці та соціального захисту 
населення(відповідальний розпорядник) 30000 30000 0 0

0810180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління Програма виконання рішень судів та інших виконавчих 
документів на 2021-2024 роки 

Рішення 7 сесії 
VIІI скликання  
від 31.08.2021р. 

№ 21
30000 30000

Х Х Х Усього Х Х 1940500 685500 1255000 1115000

                                                              Міський голова                                                                                                            В.САМАРДАК

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів


	«Про бюджет Чопської міської
	територіальної громади  на 2022 рік»
	(зі змінами від 15.02.2022, 24.02.2022)
	Лист1
	Лист2
	Лист3
	Лист4
	Лист5

